Item Descripción Cant. U. Med. V. Unitario Serial Total

1 AIRE ACONDICIONADO
CHALLENGER

1 UND. $3.019.270  11.181.22.53.0 $3.019.270

2 IMPRESORA 
MULTIFUNCIONAL 
EPSON L3110-SERIAL 
X644291285 EPSON 
L3110

1 UND. $710.430  X644291285 $710.430

Son: Tres Millones Setecientos 
Veintinueve Mil Setecientos 
Pesos

Total: $3.729.700

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

3
HATO COROZAL

Nit 800012638-2